
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 18.11.2009

Tallinna Keskkonnaamet teatab, et Tallinna Keskkonnaameti juhataja 9. novembri 2009 käskkirjaga nr 1-
1/79 jäeti algatamata Tallinna linna Haabersti ja Nõmme linnaosa ühtekuuluvusfondi
rahastamistaotlusega seotud veemajandusprojekti keskkonnamõju hindamine, sest kavandatud tegevus
ei oma olulist keskkonnamõju. 
Projekti eesmärgiks on Nõmme ja Haabersti linnaosade ühisveevärgi- ja kanalisatsioonipiirkondade lõplik
väljaehitus. Lisaks vee- ja kanalisatsioonitorustikele rajatakse uutesse piirkondadesse paralleelselt ka
sademeveetorustikud. 
Keskkonnamõju hindamine ei ole vajalik järgmistel põhjustel: 
1. projektiga ei kavandata olulise keskkonnamõjuga tegevusi, sh näiteks tootmistegevust, ulatusliku
elamupiirkonna rajamist ega muud olulise keskkonnamõjuga ehitustegevust, millega kaasneks
keskkonnaseisundi kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke ja müratasemete
suurenemist; 
2. lähtudes projektala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest ning kavandatava
tegevuse võimalikest tagajärgedest, ei põhjusta vee- ja kanalisatsioonitorustike rajamine olulist
keskkonnamõju. Tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on ajutised, nende ulatus piirneb
projektialaga ja avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike, kui projekti elluviimisel arvestatakse
õigusaktide ja keskkonnakaitseliste nõuetega (sh rakendatakse abinõusid haljastuse kaitsmiseks); 
3. keskkonnamõju eelhindamise tulemusena on järeldatud, et kavandatava tegevusega ei kaasne vee
reostamist, liigvähendamist ega veekogu risustamist. Kavandatav tegevus omab positiivset mõju
inimeste veega varustamisele ja heitvee ärajuhtimisele. Ühiskanalisatsiooni haaratuse laiendamine
välistab puhastamata reovee sattumise veekeskkonda ja pinnasesse. Oluline negatiivne mõju
veekogudele puudub; 
4. kavandatud tegevusega ei avaldata olulist mõju maavaradele, pinnasele, maakasutusele ega
jäätmetekkele. Kavandatava tegevusega kaasnev mõju õhukvaliteedile on lühiajalise iseloomuga ja
väheoluline, kuna õhku emiteeritavad saasteainete kogused on võrreldavad üldiste autotranspordi
emiteeritavate saastekogustega. Kui tööde teostamisel peetakse kinni müra leevendusmeetmetest, ei
oma mürataseme ajutine tõus olulist mõju. Tegevusega ei kaasne olulisel määral soojust, kiirgust,
valgust ega lõhnateket. Vibratsioon võib kaasneda tegevusega ehitustööde ajal, samuti on jäätmeteke
seotud ehitusega; 
5. projektala läheduses paikneb Nõmme-Mustamäe maastikukaitseala ja mitmed Nõmme kaitsealused
pargid, kuid kavandatud ehitustegevus ei põhjusta negatiivset mõju maastikukaitsealale ega parkidele,
sest enamus planeeritavaid trasse kulgevad olemasolevate teede koridorides. Kaitsealal kulgeva trassi
paiknemist tuleb täpsustada vastavalt leevendusmeetmele või valida tegevuseks sobilik meetod. Kui
tegevuse käigus on välditud tehnikaga sisenemine kaitsealustesse parkidesse ja maastikukaitsealale
väljaspool teid ja radasid, siis oluline mõju kaitsealustele objektidele puudub. Samuti ei kaasne
keskkonnamõju eelhindamise põhjal projekti elluviimisega eeldatavalt olulist mõju looduse
üksikobjektidele ja kultuurimälestistele ning Natura 2000 võrgustiku Rahumäe loodusalale. Kavandatud
tegevused ei mõjuta negatiivselt loodusalal kasvavat kaitstavat taimeliiki nõmmnelki, sest ehitustegevus
jääb kasvukohtadest piisaval kaugele (ca 125 m); 
6. kavandataval tegevusel puudub oluline mõju taimestikule, kuna enamus planeeritavatest trassidest
paiknevad transpordimaal. Kaevetöödele ette jäävate puude raie ning okste kärpimine on lubatud vaid
Tallinna Keskkonnaameti loal. Samuti puudub oluline mõju loomastikule; 
7. kavandatava tegevusega kaasneb püsiv positiivne mõju keskkonnale ja inimese tervisele. Pärast vee-
ja reoveekanalisatsioonirajatiste väljaehitamist on kõikidel Nõmme ja Haabersti linnaosa olemasolevatel
elamukinnistutel tagatud liitumise võimalus ühisveevarustuse ja kanalisatsiooniteenusega. Otsene oluline
positiivne mõju inimeste tervisele kaasneb veetrasside rajamisega, kuna inimesed varustatakse
nõuetekohase joogiveega ning väheneb risk joogiveest tingitud tervisekahjustustele. 
Keskkonnamõju hindamise algatamise otsusega saab tutvuda Tallinna Keskkonnaametis, Harju tn 13,



tuba 302, esmaspäeviti 14.00-18.00 ja neljapäeviti 9.00-12.00 (kontaktisik Ülle Ambos, tel 640 4767, e-
post ylle.ambos@tallinnlv.ee) ning Tallinna Keskkonnaameti kodulehel
http://www.tallinn.ee/g3566s25632. 


